Christo patrem dominuin [J.] Abbatem Savign' facta fuerit commissio que sequitur in hec verba : UNIVERSIS 

presentes litteras inspecturis frater Johannes dictus Abbas Savign' salutem in Domino. Notum facimus quod 

anno Domini MCCC octavodecimo tempore generalis capituli facta fuit diffinitio que sequitur in hec verba : 

QUERIMONIA abbatis de Whall. qui conqueritur de patre abbate suo de Cumbermar' eo quod nimis taxavit eum 

de contributione committit generale capitulum priori . . . Abbati de Savign' per se vel alium tit inquirat 

super hoc diligencius veritatem, et inde faciat quod justicia suadebit. Et quia pluribus aliis negociis prepediti 

ad dictam terram personaliter non possumus accedere, dilecto et fideli coabbati nostro de T. committimus vices 

nostras, quod super hoc secundum tenorem dicte diffinicionis veritatem inquirat, et inde faciat quod sibi 

justicia suadebit. In cujus rci testimonium sigillum nostrum unicum quo utimur litteris presentibus duximus 

apponendum. Dat. Anno Domini MCCC vicesimo die Jovis post Eesurrectionem Domini. [23 Apr. 1320.] 

Nos Abbas de T. predictus, liujus commissionis auctoritate, associate nobis ven. Abbate de Furnes, 

una cum discretis viris domiuis Gulielmo Bursario et Ricardo le Soterel Suppriore Savign. accedentes 

personaliter ad domum de Whalley predictam, ubi comparentibus coram nobis partibus predictis, ac earum 

rationibus et allegationibus quas in scriptis dare vel oretenus ' dicere voluerint hinc inde auditis plenius et 

intellectis, consideratisque taxationibus, 3 tain super decima ad vcrum valorem, quam super contributionibus 

aliis factis, quas dicte partes ad carum intentionem fundandam coram nobis exhibuerint et approbarint, ac super 

hiis omnibus habita deliberacione matura, do assensu partis utriusque diffinimus et diffiniendo sentenciamus 

et pronuncianius quod cum dictus Abbas do Cumbermar' dicto filio suo de Whall. imposuerat Centum et sex 

libras bonorum parvorum turonum de ducentis et duodecim libris ejusdem monete sibi et generacioni sue 

pro contribuciono de anno D ai iiccc octavodecimo imponitis ; dicta suinma Centum et sex librarum restrin- 

gatur ad quater viginti libras monete predicte ; residuum vero ejusdem contribucionis dictus Abbas de 

Cumbermar' sibi et ceteris filiis suis distribuat prout viderit faciendum : Ita tamen quod ex hac nostra 

restitutione, moderacione, vel decisione niillum pro futuris temporibus prcjndicium generetur. Expensas 

quoque quas dcs Abbas de Whall. se asseruit fecisse occasione qucrelc in cm orate do utriusque partis assensu